
 

 

 

Verksamhetsberättelse  
2025 

 

Enköpings Base- och Softbollsklubb 
 

 

​
​
​
​
​
 

 



 
Ordförande har ordet  
Jag vill gärna inleda med att tacka för förtroendet att få leda Enköpings Base- och 

Softbollklubb detta år. 2025 har präglats av positiva framsteg och en stärkt framtidstro. 

Under året har vi sett fina framgångar i utvecklingen av både våra ledare och spelare. Genom 

utbildning, samarbete och ett växande engagemang har vi stärkt grunden i vår verksamhet. 

Särskilt glädjande är de många aktiviteter som genomförts för barn och ungdomar – träningar, 

sommarläger och aktiviteter runt om i stan – som visar upp vår klubb, skapat rörelseglädje 

och lagt grunden för klubbens fortsatta tillväxt. 

Vi har också välkomnat flera nya medlemmar som redan visat ett fint engagemang för 

klubben och dess utveckling. Det är tydligt att det arbete som görs varje vecka, både på och 

utanför planen, ger resultat och stärker vår gemenskap. Med det engagemang som finns i 

föreningen ser vi med tillförsikt på framtiden. 

Alexander Artz 

Ordförande  
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Ungdomsverksamhet  

Under säsongen har vi haft fokusen på att rekrytera och behålla spelare samt att ha kul och 
utveckla våra juniorer och våran verksamhet. Vi har tyvärr inte kunnat deltagit i några junior 
matcher eller cupper detta år. 

Vi har haft träningar varje onsdag under sommaren där ett fåtal juniorer har regelbundet 
återkommit med intresse och glädje i sporten. 

Vi har haft läger och aktiviteter under sommaren där Shae Savoie och Braxton Wehrle har 
varit ledare som resulterade i fler spelare till juniorträningarna. 

Under säsongen har även 2 st föräldrarmatcher hållits där juniorerna deltog. 

Vi avslutade sommarsäsongen med bowling och pizza där alla juniorer var delaktiga och 
tyckte det var en rolig aktivitet. 

Juniorer tränare under året har varit Janet thorsen & Amanda Wallen  med hjälp av Erik 
Thorsen, Shae Savoie & Braxton Wehrle. 

 
Basebollaget  

Laget har haft en stabil spelarbas och säsongens fokus har legat på utveckling, spelglädje och 
att samla matcherfarenhet.  

Under säsongen har större delen av träningarna och alla matcher kunnat spelas på vår egen 
plan. Vädret har varit gynnsamt denna säsong och när det har skett översvämningar på planen 
har laget kunnat flytta träningar till andra ytor.  

I regionsserien visade herrarna en stabil insats under säsongen och matcherna spelades 
tillsammans med Uppsala Baseboll samt Nyköping Knights som vi har haft farmaravtal med 
under 2025.  

I Sweden Fastpitch League har alla matcher spelats tillsammans med Göteborg och vi tog 
fjärde plats. 

Huvudtränare under året för basebollaget har varit Alexander Artz.  

Vi har tagit in en importspelare under 2025 - Braxton Wehrle har varit hjälptränare under året 
och hjälpt utveckla laget speciellt inom kastteknik och slag.  

​
Softbollaget  

Under det gångna året har laget genomfört träningar både inomhus och utomhus. Samtliga 
hemma matcher har spelats på Enköpings softbollplan. Laget har fokuserat på att ha roligt 
tillsammans och utveckla tekniskt samt sitt matchspel. 
Inför 2025 säsongen fick laget tillskott av spelare från Skövde då de inte fick ihop ett eget lag. 
Inomhussäsongen avslutades med att spela en-dags turnering i Skövde. Laget gick obesegrade 
genom hela turneringen. 
Utomhussäsongen genomfördes med spel både borta och hemma. Laget slutade 3:a i serien 
och fick möta Karlskoga borta i semifinal. Karlskoga besegrades i 2-1 i matcher. 
I finalen väntade de svenska mästarna Falun. Efter 3 jämna matcher så fick laget nöja sig med 
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silver då Falun vann med 3-0 i matcher. 
Inför 2025 säsongen så erhöll laget nytt tillskott i ledarstaben, Samantha Hendersson som 
bland annat coachat softboll i USA på högsta nivå. Retryteringen av Sam resulterade i 
en liten nystart för laget. Under Samanthas ledning har laget tagit ett stort steg i sin 
utveckling så som tekniskt samt taktiskt under matchsituationer. Ingrid Törnberg har 
även ingått i tränarstaben. 
Shaye Savoie från Kanada förstärkte som spelare samt rekryterare under utomhussäsongen. 
 
Landslagsspel, utveckling och samarbete 

Under året har vi haft ett antal spelare som varit uttagna till herrsoftbollandslaget och deltagit 
på EM: Alexander Artz, Rasmus Mossvik, Zoltán Martin Tóth och Rasmus Hovryd. Vi har 
även haft spelare som representerat klubben i damsoftbollandslaget: Lisa Karlsson, Ellinor 
Wennerberg, Paris Brienesse och Amanda Wallén.  

Under året har föreningen även hållit i ett informationsmöte kring klubbens drog- och 
alkoholpolicy och rutin kring detta.  

Under 2025 har vi haft följande samarbetsavtal:  

-​ Uppsala Basebollklubb: Avtal för senior baseboll 
-​ Nyköping Knights Basebollklubb: Avtal för junior och senior baseboll​

 

Ekonomi  

Årets resultat blev ett negativt resultat på -7575 kr.  Investeringar i importspelare för att kunna 
stötta alla planerade rekryteringsaktiviteter, tränare för damlaget samt höga plan- och 
lokalhyror har varit de största kostnadsdrivare under året, men trots dessa investeringar har vi 
ett bättre resultat än planerad.  

Fina insatser har gjorts av laget under året för att hjälpa föreningens ekonomi;  

●​ olika typer av försäljningar såsom Newbody, Ullmax och Klubbrabatten.  
●​ Jobb såsom parkeringsvakter i Uppsala under Valborg, ogräsrensningar och 

halmpackning samt 
●​ Försäljning av bakverk och pyssel på Lions julmarknad i Enköping.  

Under säsongen har lagen haft kioskverksamhet under hemmamatcher.  

Under året har flertalet projektstöd sökts:  

-​ Hela Lillsidan Lever (RF-SISU Uppland) 
-​ Sommarlovsbidrag (Enköpings kommun) 
-​ Sommarlovsaktiviteter i Bredsand (Enköpings kommun) 
-​ Rekryteringsinsats (Svenska Baseboll Softboll och Lacrosseförbundet) 
-​ Öppen idrott (RF-SISU Uppland)  
-​ Utbildning av unga ledare (Svenska Baseboll Softboll och Lacrosseförbundet) 
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Sponsring  

Under säsongens gång har vi haft många sponsorer som hjälpt till. Vi vill därför passa på att 
tacka alla företag som hjälpt:  

-​ Nippon och Frezon Catering 
-​ Divagri AB 
-​ HSB Boservice i Uppland AB 
-​ Part - Enköping 

Vi vill också passa på att tacka alla de som kört eller lånat ut sina bilar under säsongen.  

Vi tackar de personer som har hjälpt till med underhållet och förbättring av planerna.  

Vi tackar styrelsen och våra fantastiska ledare som har utfört ett fantastiskt jobb under årets 
gång. 

Slutligen ett stort tack till alla spelare, ledare, respektive, föräldrar och alla andra för de 
insatser de gjort under året för att samla in pengar till klubbens verksamhet. 

Styrelsen  

Under 2025 har styrelsen bestått av följande personer:  

Ordförande: Alexander Artz​
Kassör: Henrik Häger​
Sekreterare: Ingrid Törnberg​
Ledamot: Amanda Wallén​
Ledamot: Emil Borbas​
Suppleant: Viktor Dahlin​
Suppleant: Vakant  

Styrelsen har under året 2025 haft 8 protokollförda styrelsemöten. Delar av styrelsen har även 
medverkat vid andra typer av planeringsmöten under året.  

 
EBSKs placeringar under 2025  

-​ Softbollaget hamnade på en fjärde plats i Softbollserien 
-​ Basebollaget hamnade på en fjortonde plats i Regionserien 
-​ Basebollaget hamnade på en fjärde plats i Fast Pitch-serien 
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